Ano 2015, Número 153 Goiânia, terça-feira, 1 de setembro de 2015 Página 11

suportado pela Unidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 28 de agosto de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

PORTARIA N. 379/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas
pelo disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, inciso VII, da Portaria PRES n. 399,
de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CNJ n. 182, de 17 de outubro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 4.536/2015,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação, referente à demanda do item 12 do Plano de Contratações de STIC 2015, cujo objeto consiste no fornecimento de links de
comunicação de dados – backbone secundário: MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI – Integrante Demandante; LEANDRO PIRES RABELO -
Integrante Técnico; CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da

contratação demandada e demais providências indicadas na Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 28 de agosto de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição

Despachos

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0579/2015; Favorecido: ALESSANDRO MAURICIO DE JESUS; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE SEÇÃO; Deslocamento: GOIANIA-
GO a GOIANESIA-GO; GOIANIA-GO a GOIANESIA-GO; Finalidade da Viagem: Viagem ao município de Goianésia-GO (ZE 74) para reconfigurar
os equipamentos de TI para atendimento biométricos de eleitores e suporte presencial no primeiro dia do atendimento; Afastamento:
07/08/2015 a 08/08/2015; 10/08/2015 a 11/08/2015; Nº de diárias: 3,0; Valor Unitário: 405,16; Total Bruto: 1.215,48; Total Líquido:
1.106,53

EXTRATO CONCESSAO DIARIAS

Solicitação nº: 0606/2015; Favorecido: ALBA HELENA MEIRA DE OLIVEIRA MARTINS; Cargo/Função: FC-01 CHEFE DE CARTÓRIO;
Deslocamento: FORMOSO-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Convocação para participar de reunião da Comissão de Rezoneamento
(prot. SADP 8.802/2015); Afastamento: 23/08/2015 a 26/08/2015; Nº de diárias: 3,5; Valor Unitário: 506,45; Total Bruto: 2.177,74; Total
Líquido: 2.068,79

PORTARIA N. 379/2015 – DG

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas
pelo disposto no artigo 23, inciso VII, da Resolução TRE n. 113, de 14 de maio de 2007, e pelo artigo 1°, inciso VII, da Portaria PRES n. 399,
de 24 de junho de 2015,

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CNJ n. 182, de 17 de outubro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça;

CONSIDERANDO a instrução e as indicações contidas no PAD n. 4.536/2015,

RESOLVE:

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores para, sob a coordenação do primeiro, comporem a Equipe de Planejamento da
Contratação, referente à demanda do item 12 do Plano de Contratações de STIC 2015, cujo objeto consiste no fornecimento de links de
comunicação de dados – backbone secundário: MARCÍLIO ZACCARELLI BERSANETI – Integrante Demandante; LEANDRO PIRES RABELO -
Integrante Técnico; CRISTINA TOKARSKI PERSIJN – Integrante Administrativo.

Art. 2° A Equipe tem o objetivo de realizar os estudos preliminares da

contratação demandada e demais providências indicadas na Resolução CNJ n. 182/2013.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Goiânia, 28 de agosto de 2015.

MARCUS FLÁVIO NOLÊTO JUBÉ

Diretor-Geral em substituição